

**Katowicka Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A.
ul. Wojewódzka 42
40 – 026 Katowice**

Katowice, 11.05.2023 r.

Wykonawcy, uczestnicy postępowania

Nr 28/04/2023/JZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z wyłączeniem ustawy pzp **pn. Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego grupy E dla hal magazynowo – produkcyjnych z częścią przemysłową i pozaprzemysłową dla obiektu Akcelerator biznesowy KSENON zlokalizowanego w Żorach przy ul. Rozwojowa 2 (działki o numerach ewidencyjnych 160/35, 1184/22, 1185/22, 1186/22, 1187/22, 1188/22, 1189/22, 1190/22, 1191/22, 1265/22).**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. jako Zamawiający działając na podstawie pkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia zapytania ofertowego nr 28/04/2023/JZ, udziela odpowiedzi na zadane pytania i wyjaśnia treść SWZ dotyczącą przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany treści SWZ w odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał weryfikacji procentowego zaawansowania realizacji umowy oraz prognozował (na podstawie dotychczasowego zużycia) możliwy termin osiągnięcia maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w umowie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognoz zużycia paliwa gazowego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedaży VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedaży VAT.

Pytanie nr 6

Dot. § 2 ust. 2 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca prosi o zmianę zapisów na poniższe:

„[...] Minimalna ilość pobranego paliwa przez Zamawiającego wynosi 70 % wartości wskazanej w ust.1”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w tym celu Zamawiający dokonuje zmiany w treści umowy.

Zmianie ulega § 2 ust 2 projektu umowy w dotychczasowym brzmieniu

„Ewentualna zmiana wielkości zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem wynagrodzenia za faktycznie zużytą ilość paliwa gazowego, ponad wielkość, określoną w ust. 1, określoną we wskazaniach urządzeń pomiarowych i cen określonych w ofercie. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie względem Zamawiającego w przypadku, gdy w toku wykonania Umowy nie dojdzie do zakupu ilości paliwa wskazanego w ust. 1. Minimalna ilość pobranego paliwa przez Zamawiającego **wynosi 40 %** wartości wskazanej w ust. 1.”

który otrzymuje brzmienie,

„Ewentualna zmiana wielkości zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem wynagrodzenia za faktycznie zużytą ilość paliwa gazowego, ponad wielkość, określoną w ust. 1, określoną we wskazaniach urządzeń pomiarowych i cen określonych w ofercie. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie względem Zamawiającego w przypadku, gdy w toku wykonania Umowy nie dojdzie do zakupu ilości paliwa wskazanego w ust. 1. Minimalna ilość pobranego paliwa przez Zamawiającego **wynosi 50 %** wartości wskazanej w ust. 1.”

Pytanie nr 7

Dot. § 7 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisów w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 7 projektu umowy dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 8

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, to Wykonawca wnioskuję o zmianę wysokości zapisów o karach umownych na poniższe:

- a. § 7 ust. 1 – obniżenie do 10%
- b. § 7 ust. 3 – obniżenie do 300 zł
- c. § 7 ust. 4 – obniżenie do 15%

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w tym celu Zamawiający dokonuje zmiany w treści umowy.

Zmianie ulega § 10 ust. 1. 3 i 4 projektu umowy w dotychczasowym brzmieniu

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości **15%** maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 6 ust.1 Umowy.
3. W przypadku wystąpienia przerw w dostawach gazu ziemnego, odcięcia od dostaw gazu, z powodów leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę

umowną w wysokości **1.000,00 zł** za każdy rozpoczęty dzień przerwy oraz pokryje wszelkie koszty związane ze wznowieniem dostaw gazu ziemnego w odniesieniu do każdego punktu poboru.

4. Łączna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 nie może przekroczyć **25%** wynagrodzenia brutto.

, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości **10%** maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 6 ust.1 Umowy.
3. W przypadku wystąpienia przerw w dostawach gazu ziemnego, odcięcia od dostaw gazu, z powodów leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **500,00 zł** za każdy rozpoczęty dzień przerwy oraz pokryje wszelkie koszty związane ze wznowieniem dostaw gazu ziemnego w odniesieniu do każdego punktu poboru.
4. Łączna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 nie może przekroczyć **20%** wynagrodzenia brutto.

Pytanie nr 9

Dot. § 13 Załącznika Nr 3 (Umowa): Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisów w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 13 projektu umowy dotyczących waloryzacji umowy.

Pytanie nr 10

Dot. Załącznika Formularz Cenowy - w pozycji T - liczba godzin w okresie obowiązywania umowy [h] dla opłaty dystrybucyjnej stałej prosimy o zmianę liczby godzin na 8784 (366 dni x 24)

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany w Formularzu cenowym uwzględniając liczbę T – 8784. W tym celu Zamawiający dokonuje zmiany w treści formularza cenowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż we wszystkich dokumentach zamówienia (zapytania ofertowego) zmieniony zostaje termin wykonania zamówienia

Z

Rozpoczęcie: 01.07.2023 r.

Zakończenie : 30.06.2024 r.

Na

Rozpoczęcie: 01.08.2023 r.

Zakończenie : 31.07.2024 r.